
 

Polisa mieszkaniowa od zdarzeń losowych

Życie lubi zaskakiwać, niestety nie zawsze pozytywnie. Trzeba być przygotowanym
na każdą sytuację,  a zwłaszcza zdarzenia losowe, których zgodnie z nazwą nie
sposób przewidzieć, a złośliwie występują w najmniej oczekiwanych momentach. 
Nie zaradzimy losowym sytuacjom, ale mamy możliwość chronić przed nimi swoje
mienie i minimalizować szkody.

O ubezpieczeniu mieszkania i domu pisaliśmy już wcześniej, w artykule "Dlaczego 
powinieneś ubezpieczyć swój dom". Tutaj postaramy się przyjrzeć terminowi -
zdarzenia losowe. Co dokładnie kryje się pod terminem polisy od zdarzeń
losowych? Już wyjaśniamy. 

Czym jest zdarzenie losowe w polisie mieszkaniowej? 

Za zdarzenia losowe są uznawane sytuacje spełniające następujące warunki: 
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spowodowanie szkody na mieniu lub zdrowiu,
wystąpienie w konkretnym miejscu i określonym czasie
zaistnienie niezależnie od woli ubezpieczonego 

Jakie zdarzenia losowe obejmuje ubezpieczenie? 

Polisa mieszkaniowa  obejmuje zdarzenia losowe będące efektem działania sił
natury, takie jak: 

wiatr, burza, grad, śnieg, tornado, lawina, upadek drzewa a także szkody
spowodowane przez niezależne od nas działania osoby trzeciej, na przykład: 
uderzenie pojazdu w nieruchomość, wandalizm, dewastacja, kradzież, rabunek 

Jako, że nie istnieje twarda definicja zdarzenia losowego i można różnie
interpretować szerokość tego pojęcia, zawsze należy dobrze sprawdzić zakres
konkretnej polisy i jej dostępne warianty. 

Co chroni polisa mieszkaniowa od zdarzeń losowych?

Ubezpieczenie od zdarzeń losowych ochroni Twoje podstawowe mienie czyli dom lub
mieszkanie, również w czasie budowy albo remontu
A ponadto: 

pomieszczenia przynależne do lokalu (np. strych, piwnica lub garaż w bryle
budynku)
elementy stałe nieruchomości (np. okna, drzwi, parkiety, meble w zabudowie) –
wszystkie elementy, których nie można zdemontować bez użycia siły lub
narzędzi
ruchomości domowe, czyli mienie ruchome lub wyposażenie.

Zadbaj o swoje cztery kąty i spokojną głowę. Pozwól ekspertowi pomóc Ci w doborze
najlepszego wariantu ubezpieczenia dla Twojej sytuacji.  Znajdź swojego Agenta
TUTAJ 
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